[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	03
	»
	октября
	20
	16
	г.

	№
	419

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Перегребное от 10.08.2011 № 175

«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Осуществление муниципального земельного

контроля на территории муниципального образования

сельского поселения Перегребное»
В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 354-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования порядка изъятия земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения при их неиспользовании по целевому назначению или использовании с нарушением законодательства Российской Федерации»:

1.  Внести в Административный регламент по исполнению муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального земельного контроля, утвержденный постановлением администрации  сельского поселения  Перегребное  от 10.08.2011 № 175 следующие изменения:
1.1. Подпункт 2  пункта 84 главы 3 изложить в новой редакции:

«2) осуществлению плановой или внеплановой выездной проверки в случае отсутствия при ее проведении руководителя, иного должностного лица или уполномоченного представителя юридического лица, индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя, за исключением случая проведения такой проверки по основанию, предусмотренному подпунктом «б» пункта 2 части 2 статьи 10 настоящего Федерального закона, а также проверки соблюдения требований земельного законодательства в случаях надлежащего уведомления собственников земельных участков, землепользователей, землевладельцев и арендаторов земельных участков;».
2. Настоящее постановление  обнародовать.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
            4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий  обязанности
            главы администрации сельского поселения Перегребное                          Д.Ф. Мельниченко